

FROKOST

MAN-SØN. KL 12.00-16.00

ALT LAVES OGSÅ SOM TAKE AWAY

Alt hvad vi kan lave selv, gør vi. Rugbrødet er hjemmebagt, pickles og mayonnaisen laver vi fra bunden. Vi steger selv fiske og frikadeller vi bager selv postejen og tarteletbunden og sylter selv agurker og rødbeder. Silden er modnet på gammeldags manér.

FROKOSTANRETNING SERVERET I 2 OMBÆRINGER.

215,- PR PERSON.

1. ombæring: Karrysild med løg og kapers, æg, rejer og urtemayo samt paneret rødspætte med remo.
2. ombæring: Frikadelle med surt, oksefilet med remoulade og peberrod og hønsesalat af hopballe mølle kylling rørt med karry og æbler

FISK

Sildetallerken, 3 slags sild med tilbehør	125,-
Christian Ø pigens sild med løg og kapers	80,-
Karrysild med løg, kapers og æg	80,-
Lun stegt sild i sæsonens øl med syltet rabarber og kapersfrit	89,-
Paneret rødspættefilet med mayo, håndpillede rejer og citron	115,-
Paneret rødspættefilet med remoulade og citron	98,-
Skaldyrssalat med ristet brød	98,-
Skovlyst stjerneskud, paneret rødspættefilet, koldrøget laks, urtemayo, rejer, friterede kapers og dild	155,-
Fiskefrikadeller rørt med citron, dild og koldrøget laks serveret med remoulade og citron	89,-
Øko. æg og håndpillede rejer med krydderurtemayo og karse	95,-

KØD

Lun leverpostej med bacon og syltede agurker	80,-
Tartelet med jordskokker og hopballe mølle kylling	95,-
Kalvetatar rørt med kapers og estragon hertil peberrodsmayo og chips	115,-
Oksefilet med remoulade, syltede agurker og stegte løg	89,-
Oksefilet med bløde løg, spejlæg og syltede agurker	89,-
Frikadeller med surt	80,-
Hønsesalat af hopballe mølle kylling med karry og æbler	89,-
Hakkebøf med bløde løg, syltede agurker og spejlæg	115,-
Pariserbøf med det hele	139,-
Æggekage med bacon, tomat og purløg	85,-

GRØNT

Kikærte/rødbede krebinet med urter og syltede rødløg	85,-
Kartoffelrøsti med svampe pickles og løvstikke	85,-

OST OG SØDT

Gammel ost med rødløg og sky	89,-
Danske oste med sylt og rugflager	2 slags 65,- 4 slags 105,-
Æble med havregrynscrumble og flødeskum	65,-
Flødebolle	25,-
Sødt til kaffen, 3 stk.	55,-
Romkugle med mørk rom	25,-
Skovlyst is, spørg tjeneren efter varianter	35,-

Vi tager forbehold for menu - og prisændringer, samt udsolgte varer.

OPLYS VENLIGST ALLERGENER TIL TJENEREN, SÅ KØKKENET KAN TILPASSE RETTERNE.

Dette menukort gælder fra den 24. august – 1. november